REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Febsite: 8¢ hidaa.gov.al. IF-mail: info @hidaa.goy.al

Nr. Indeksi

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga subjekti deklarues (zyrtari) q¢ mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private té€ tij,
té bashkéshortit/es bashkéjetuesit/es dhe t& fémijéve madhoré, né bazé t& Ligjit nr. 9049, dat€ 10.4.2003
“Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 1é detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe 1¢é disa
népunésve publiké”, me ndryshimet ¢ pasqyruara né€ Ligjin nr. 9367, daté 7.4.2005, Ligjin nr. 9475,
daté 9.2.2006, Ligjin nr. 9529, daté¢ 11.5.2006, Ligjin nr. 85/2012, daté 18.9.2012, Ligjin nr. 45/2014,
daté 24.4.2014 dle Ligjin or. 42/2017, daté 6.4.2017.

—
AUTORIZIM

PEER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Emri : Atésia ¢ Mbiemri

A N

Funksioni

Institucioni dhe adresa

Késhilli i Larté Gjygqwsor

Data e emérimit né funksionin & kryen ; ... s Data e dorézimit & deklaratés .

11.07.2015

NE bazé t& nenit 9/1, t&€ Ligjit nr. 9049, dat€¢ 10.4.2003 “Pér dekiarimin dhe kontrollin e pasurive, t¢
detyrimeve financiare 1é t¢ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké . i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém 1 ILDKPKI-s€, q& té verifikojné né té giitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit 18 Shqipérisé, pasuritg, interesat private dhe detyrimet
financiare, g€ ekzistojné n& emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e virteté,

Nénshkrimi i subjektit deklarues

WX
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI 1 KRIJIMIT

uani hollésisht ndryshunet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentm
es sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrehet né dokumentacionin qé dispononi, cmimin e
l_1e mungesé té dokumenteve vlerén q¢€ Keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni té ¢do lloj
pasurle.*, té regjistruar ose jo né regjistrat publikg, brenda dhe Jashte territorit té Shq:pense,
pér penudhen nga deklanml i méparshém derl né 31 Dhjetor te Vltlt té deklarimit.

Nr. 'tshkrimi.i pasurfsié dhe burimi i krijimit 2;:3;& i s ]%]je_s? e

Pakesuar gjendja e ilogarise ne_sh.a. me | 1.100.000 leke (nje milion 100%
shumen 1.100.000 leke. Huadhenie djalit Gezim Gjura per | e njeqind mije) leke
1. | blerjen e apartamentit te banimit.

2. | Gjendje llogarie vé ||| GG 2 me date 31.12.2018 | 485,768.00 leke (katergind | 100%
e tetedhjete e pese mije e
shtateqind e gjashtedhjete
e tete)

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vleré t€ vecanté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né tlogari rrjedhése, né depozité, né bono thesan

dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj.
Emri, Mbiemri, Né:\smisubj ektit deklarues
Ndue Gjura A

Nése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.
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NE VEPRIMTARI

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET

PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtanie e kryer brenda
dhe jashté territorit t& Shqipénsé, qé ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, licensa dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t€ méparshém deri né 31

Dhjetor té vitit t€ deklarimit.

Pérshkruani hollésisht t& ardhurat brenda dhe jashté territorit t&€ Shqipérisé pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né
borde, komisione e ¢do angazhim e veprlmtan tjetér q€ ka sjell¢ té ardhura pér subjektin, pér bashkeshortmfen,
bashkejetuesm/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku
jané siguruar té ardhurat, adresa, nr. i regjlstrlt publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksmmn,

natyrén e angazlnmlt, nga deklanml i meparshem deri mé 31 Dhjetor t€ vitit t& deklarmut

Pérshkrimi i té ardhurave

Shuma egte- ardhurave neto té
krijuara, né leké apo né valuté
(me shifra dhe me fjale)

I.Te a.rdhura nga paga neto pér vitin 2018 -

1,454,928 leké(Njémilion e
katérgind e pesedhjete e kater
mijé e nenteqind e njezet e teté )

2. Té ardhura neto nga paga e bashkéshortes si népunése e gjendjes
civile, Bashkia Durrés, pér vitin 2017

579,670  leké (peségin e
shtattédhjeté e nént€ mié e
gjasht€qind e shtatédhjeté)

3.T& ardhura nga kontrata e qgirasé sé dyqanit

240,000 lek& (dyqind e dyzet
mij&)

Emri, Mbiemri, Nenshknml i subjektit deklarues

Ndue Gjura

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje ¢ tif.
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.) qé
ekzistojné brenda dhe jashté territorit té& Shqipérisé, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi
1 méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura pér subjektin gjaté vitit té
deklarimit.

T& dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, t& pasqyrohen né
fagen nr. 7, pér t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pershkru_am hollésisht qelhmm e detyrimit ﬁnanclar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e ﬁl]umt dhe té
mbarimit t& detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe lnteresm ‘bazé. Pér kredxte bankare shumen e kred:se
(prmcnpal), kohezg]atjen (muap/vntl) dhe kestl mujor. o o

Shuma ¢ shlyer nga
deklarimi i méparshém
deri né 31 Dhjetor t& | deri né 31 Dh]etor té
vitit té deklarimit . vitit té deklarimit

(me shifra dhe fjalé) | (me shifra dhe fj__ale) '

_'Gjendja e detyl'lmlt

Nese ky format éshié | pamjaftueshém, vazhdoni Emri, Mbiemri, Nensl{knmth sub]ektst deklarues
té plotésoni né kopje té tij. . Ndue GJura

/

b
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa; Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Ecbsire: &8¢ hidaa.gov.al, E-mailt info@hidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja,
bashkéjetuesi/ja, f€mijét madhorg) qé mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t€ nenit 22 t€ Ligjit
nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té
zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ”, i ndryshuar, pér pasurité qé disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Né bazé t& nemit 9/1, t€ Ligjit nr.9049, daté€ 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ” 1 ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit t€ Pasurive dhe Konfliktit t€ Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém 1 [ILDKPKI-sé, g€ té verifikojné né t€ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Shtetasja Qefsere Xheladin Gjura, bashkéshorti/ja X
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashiku me prindérit J
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit O
bashkéjetuesi/ja 0
i/e Subjektit Ndue Gjeté Gjura

Emér, Atési, Mbiemeér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t€ regjistruar né emrin tim X
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim L]

Delklarof se t¢ dhénat e pasqyruara prej meje né kété _— —
dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé Emri, Mbiemri, N éﬂShk’?ﬁ'ﬂi@Pmnit té lidhur

qé nuk éshté e vérteté. Qefsere Gjura ’ % 0 W
AN/
AT J=t N—
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢gmimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vierén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, té ¢do lioj

pasurie®,

té regjistruar ose jo né regjistrat publiké,

pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor té viti té deklarimit.

brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Vlefa il e P:'.ef &
fjalé né %
1. | Te ardhura nga shitja ¢ atomjetit “A Class” 2000 euro (dymije) 100%

*QObjekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e [uajtshme, t€ regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

¢) sendet me vleré (€ vecanté€ mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, 1€ letrave me vleré dhe pjesét ¢ kapitalit né€ zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sisternit bankar, né llogan mjedhése, né depozité, né bono thesari

dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t€ huaj;

Nése ky format éshte | pamjafiueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje 1€ tij.

“Periodik/Vietor™

Emri, Mbiemri, Néns,}%rimil ﬂpj/rsonit té lidhur

Qefsere Gjura (( w
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté territorit t& Shqipéris€, qé ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime né€ organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta qé€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjes€émarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t€ méparshém deri né 31
Dhjetor t€ vitit t& deklarimat.

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér gé ka sjellé t& ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa, nor. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit té deklarimit.

i Shuma e té ardhurave neto té

PérshKkrimi i té ardhurave krijuara, né leké apo né valuté
. (me shifra dhe me fjal€)

Té& rdhura nga paga neto si népunése e gjendjes civile, Bashkia Durrés, | 583,464 leke (peséqind e

pér vitin 2017 tetédhjeté e tre mijé e katérgind
e gjashtedhjete e kater)

DETYRIMET FINANCIARE __
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve et].)
qé ekzistojné brenda dhe jashté territorit t€ Shqipérisé, t€ mbetura ende pa u shiyer nga deklarimi 1
méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit t&€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

e Té& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, t&€ pasqyrohen né
fagen nr.11 pér t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga | Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém | té€ mbetur pa shlyer

Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 Dhjetor té | deri né 31 Dhjetor
vitit té deklarimit té vitit té deklarimit
(me shifra dhe fjalé¢) (me shifra dhe fjalé)

S’ka

Nése ky format éshté i pamjafiueshém,
vazhdoni & plotésoni né kopje 1& tif.

Emvri, Mbiemri, Nénshifmii persgnit té lidhur

Qefsere Gjuura | / " ({L/f
\ﬁ;u 7~
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr Reshit Collaku, Tel: 0800 9959, Website: www.hidaa.gov.al, E-nail: info@@hidaa gov.al

2D A AR

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plot€sohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur me subjektin deklarues (bashké&shorti/ja,
bashkéjetuesi/ja, fémijét madhoré) qé mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t€ nenit 22 té Ligjit
nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té
zgiedhurve dhe té disa népunésve publiké ”, i ndryshuar, pér pasurité qé€ disponohen ve¢mas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Né bazé t€ nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté té& Deklarimit dhe Kontrollit t€ Pasurive dhe Konfliktit t€ Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s€, qé t& verifikojné né t€ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t€ Shqipéris€, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, g€ ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Shtetasi/ja _ Kened Ndue Gjura , bashkéshorti/ja [
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindeérit X

fémijé madhoré t€ ndaré nga prindérit
bashkéjetuesi/ja ]

i/e Subjektit _Ndue Gjete Gjura
Emeér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fugi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim X
Nuk disponoj pasurt vegmas té regjistruar né emrin tim ]

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété _ -
dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur

qé nuk éshté e vérteté. Kened Gjura ,&CL\.QO/ C \
- f ‘/\ s
- a8

==
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: Hojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen,_m{gmentin
e kryerjes s¢ veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, té ¢do lloj
pasurie*, té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé
pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor té viti té deklarimit.

Nr.

Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit

Viera me shifra dhe me Pjesa
fjalé né %

Nuk ka ndryshim

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gémma a, b, c, ¢, d 1 Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurit€ e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, t€ regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

c) sendet me vleré t€ vecanté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari mjedhése, n¢ depozité, né bono thesari

dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj;

Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje 1€ tij.

“Periodik/Vietor”

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit ¢é lidhur

Kened Gjura f)
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| TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET Nt

VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté territorit t&€ Shqipérisé, qé ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta qé& sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31
Dhjetor té vitit t€ deklarimit.

Pershkruam hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprlmtarl tjetér gé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkejetuesm/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa, nr. i
.regustnt "ubhk., statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksnomn, natyren ¢ angazhimit, nga deklarunl i

méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit té deklammt

s i s . Shuma ¢ té ardhurave n ______f,__ té

Pégjsﬁl{fimiité ardhurave _ krijuara, né leké apo né valuté

e |l - : (me shifra dhe me fjalé)

Te ardhura neto nga bizesi Aron-Invest per vitin 2018 239.243  leke (dygind e
tridhjete € nente mije e dyqind
¢ dyzet e tre)

DETYRIMET FINANCIARE

NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté territorit t€ Shqipérisé, t&€ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi 1
méparshém deri né 31 Dhjetor té& vitit t€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimat.

o Té& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, t€ pasqyrohen né
fagen nr.11 pér té€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarlmlt té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare slmmen e kredisé
(prmclpal), kohezgjatjen (muajn'vm) dhe késti mujor. ~

Shuma e shlyer nga | Gjendja e detyrimit t
deklarimi i méparshém | mbetur pa shlyer deri né 31

rghkrimi i detyriihei(e | deri né 31 Dhjetor té vitit | Dhjetor té vitit té deklarimit
i . ‘ té deklarimit (me shifra dhe fjalé)
(me shifra dhe fjalé) o

Nuk ka

Nése ky format éshté i pamjafiueshém,
vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi j personit té lidhur

Kened Gjura
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REPUBLIKA E SHQIPERISE .
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 08G0 9999, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: infot@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi

né ILDKPKI
DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja,
bashkéjetuesi/ja, fémijét madhoré) qé€ mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t€ nenit 22 t&€ Ligjit
nr. 9049, dat€ 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té
zgjedhurve dhe 1€ disa népunésve publiké ”, 1 ndryshuar, pér pasurité g€ disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PEER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

NEé bazé té nenit 9/1, té Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare (€ té zgjedhurve dhe 1€ disa népunésve publiké ” 1 ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit t€ Pasurive dhe Konfliktit t€ Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé€, qé té verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t€ Shqipérisé, pasunte interesat private dhe detyrimet
financiare, q€ ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi/ja __Gezim Ndue Gjura , bashkéshorti/ja |
Emeér, Atesi, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit il
fémijé madhoré té ndaré nga prindeérit
bashkéjetuesi/ja

/e Subjektit  Ndue Gjete Gjura
Emeér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fugi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t€ regjistruar né emrin tim X
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim (]

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété
dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé Emri, Mbiemri, Nénshkri

qé nuk éshté e vérteté. Gezim Gjura

“Periodik/Vietor” &




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI [ KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes s¢ veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqvrohet né dokumentacionin qé dispononi, gmimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, té ¢do lloj
pasurie®, té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé
pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor té viti té deklarimit.

Nr.

Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit

Apartament Banimi 2+1,blere prane

Vlera me shifra dhe me Pjesa
fjalé né %
btere | 40.000 (dyzete mije euro) | 100

me 13.000 euro te ardhura nga biznesi (klinike dentare),
10.000 huamarrje nga vjehrri dhe 1.100.000 leke huamarrje
nga babai, dhe 1.000.000 leke kredi prane bankes :-

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, 1 ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, i€ regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe t€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

Neése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje 1€ tij,

c) sendet me vleré t€ veganté mbi 300 000 leké,

¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogar mjedhése, né depozité, né bono thesari

dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;

“Periodik/Vietor”
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté territorit t€ Shqipérisé, q€ ka krijuar té ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, licensa dhe patenta q€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31
Dhjetor té vitit t& deklarimit.

Pérshkruani hollésisht t€ ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé t& ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa, nr. i
regjlstnt pubhk, statusi, objektin e veprimtarisé s¢ organizatés, funksionin, natyren e angazhimit, nga deklarmn i
meparshem deri mé 31 Dhjetor té vitit té deklammt

’ Shuma e té ardhurave 'n’éfﬁ 't'e'
Pershkr, )

iité ardhurﬁ&r .';?' _ L krijuara, né leké apo né valuté
- ' (me shifra dhe me fjalé)
Te ardhura neto nga bizesi Klinike Dentare per vitin 2018 1.985.806 leke (nje milion e

nenteqind e tetedhjete e pese
mije e tetegind e gjashte leke)
Depozite bankare prane bank&-ne dt 31.12.2018 9.836 euro (pente mije e
teteqind e tridhjete e gjashte)

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

s Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detynm ndaj t€ tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté territorit t€ Shqipérisé, t€ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi 1
méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit té deklarimit, si dhe detyrimet ¢ lindura gjaté vitit te deklarimit.

o Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve persont i lidhur ka detyrime financiare, t&€ pasqyrohen né
fagen nr.11 pér t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pershkfuam hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit t& detyrimit (muaji/viti), ar. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredlte bankare shumen e kredisé
(prmclpal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e 'shlyer nga Gjen&ja e detyrimit t&
deklarimi i méparshém | mbetur pa shlyer deri né 31

Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 Dhjetor té vitit | Dhjetor té vitit té deklarimit
. té deklarimit (me shifra dhe fjalé)

(me shifra dhe fjal&) i Mo
Kredi prane bankes- 799.312 leke (shteteqind e

nentedhjete e nente mije ¢
treqind e dymbedhjete)

Detyrim financiar ndaj vjehrri || 10.000 euro (dhjetemije

: euro)
Detyrim financiar ndaj babﬁ_ 1.100.000 leke (nje milion

} e njeqind mije leke)

Nése ky format éshté i pamjafiueshém,
vazhdoni té plotésoni né kopfe té tiy.

Emri, Mbiemri, Nénshkl_tipg personit té lidhur
. . Sy —
Gezim Gjura %f
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: info@hidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i1 lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja,
bashkéjetuesi/ja, fémijét madhoré) q€ mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t&€ nenit 22 t& Ligjit
nr. 9049, daté 10.4.2003 “Peér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té
zgjedhurve dhe té disa népunésve publike ”, 1 ndryshuar, pér pasurité q€ disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Né bazé t€ nenit 9/1, t€ Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 1é
detyrimeve financiare té t€ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ” 1 ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit t&é Pasurive dhe Konfliktit t€ Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspekton i Pérgjithshém 1 ILDKPKI-s€, g€ t& verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, q€ ekzistojné n€ emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi/ja _ Matilda Ndue Denizi , bashkéshorti/ja |
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit OJ

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit P

bashkéjetuesi/ja (]

i/e Subjektit Ndue Gjete Gjura

Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim

Nuk disponoj pasuri vegmas t€ regjistruar né emrin tim ]

Deklarof se té dhénat e pasqyruara prej meje né kéte R
dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur

qé nuk Eshté e vérteté. Matilda Denizi @ 4]
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes s¢ veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén gé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, té ¢do lloj
pasurie*, té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe ]ashte territorit té Shqlpense
pér periudhen nga deklar:mt i méparshém derl né 31 Dhjetor té viti té deklar;mlt _ -

Nr. g’;fé’rshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit ity ler e shlt_fra bl Pj Je:a
o i ; fjalé né Yo

Nuk ka ndryshime nga viti I meparshem

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 Ligjit nr.9049, dat€ 10.4.2003, 1 ndryshuar)
a) pasurit€ e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurit€ e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe t€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vleré té vecanté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén ¢ aksioneve, té€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogan mjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj;

Nése ky formar éshté | pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij,

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té& lidhur

M‘?filda Denizi f ;Q}?: : x;,\
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. , TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté territorit t€ Shqipéris€, qé ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t€ méparshém deri né 31
Dhjetor té vitit t€ deklarimit.

Pérshkruani hollésisht t& ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhlm e
veprlmtan tjetér qé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkejetuesm/en dhe femljet madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, “adresa, nr. i
regjistrit publik, statusi, objektm e veprimtarisé sé organizatés, funkswnm, natyrén e angazhmnt nga deklarum i
meparshem deri mé 31 Dh]etor té vitit té deklarlmit -

o | _ - Shuma e té ardhurave
Srsk knmute ardhnrave e o krijuara, né leké apo né val
T . an (me shifra dhe me fjalé)
Te ardhurat nga paga vjetore 2018 18.000paund
[tetembedhjetemije]

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fizik€ (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t€ tretéve etj.)
qé€ ekzistojné brenda dhe jashté territonit t&€ Shqipérisé, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi 1
méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

¢ T¢ dhénat pér emra personash ndaj té ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, té pasqyrohen né
fagen nr.11 pér t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qelllmm e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fi lhmxt dhe té
mbarlmlt té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe mteresm baze Pér kredlte bankare shumen e kred:se
(prmclpal), kohezgja’qen (muajlfv;tl) dhe késti mujor. - - .

Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit
_ . i deklarimi i méparshém | té mbetur pa shlyer
8rshkrimi i detyrimeve ‘ | deri né 31 Dhjetor t€ | deri né 31 Dhjetor
i - ‘ vitit té deklarimit | té vitit té deklarimit
(me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjal€)

Nuk ka ndryshim nga viti 1 meparshem.

Nése ky format éshié i pamjaftueshém,
vazhdoni té plotésoni né kopje 1€ tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur

Matilda Denizi @cﬂ
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